

# LOJA IDEIA POPULAR

RUA. DO MEIO S/N, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

CNPJ: 11.419.425/0001-56

CGF: 06.388.990-0



CONVITE Nº 2312.01/2015SMS - SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO Nº 2312.01/2015SMS

MODALIDADE: Convite

DATA DE EMISSÃO: 23/12/2015

DATA DA LICITAÇÃO: 05/01/2016

OBJETO: Aquisição de Material de limpeza e materiais correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Cariré.

Nº	ITEM	UND	MARCA	V. UNIT.	QUANT.	TOTAL
1	ACIDO LÍQUIDO(EMB.1000ML)	LIT	COBATE	R\$ 4,20	100	R\$ 420,00
2	AGUA SANITARIA(EMB.01 LITRO)	LIT	IZABEL	R\$ 2,00	200	R\$ 400,00
3	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS)	GAL	OPP	R\$ 16,00	50	R\$ 800,00
4	ALCOOL ETÍLICO 70% (EMB.1 LITRO)	LIT	SANTA CRUZ	R\$ 8,70	100	R\$ 870,00
5	ALCOOL GEL 500ML	FRS	ALIANÇA	R\$ 7,90	100	R\$ 790,00
6	APARELHO PARA BARBEAR EM AÇO INOX	UND	MABEL	R\$ 8,20	30	R\$ 246,00
7	APARELHO PARA BARBEAR EM PLÁSTICO COMUM	UND	BIC	R\$ 2,50	50	R\$ 125,00
8	AROMATIZADOR DE AR	FRS	NO AR	R\$ 10,20	150	R\$ 1.530,00
9	BALDE DE PLASTICO C/CAP.P/10 LITROS	UND	IBAP	R\$ 6,50	35	R\$ 227,50
10	BALDE DE PLASTICO C/CAP.P/40 LITROS	UND	IBAP	R\$ 24,20	20	R\$ 484,00
11	BALDE DE PLASTICO C/CAP.P/60 LITROS	UND	IBAP	R\$ 32,20	40	R\$ 1.288,00
12	BALDE DE PLASTICO C/CAP.P/100 LITROS	UND	IBAP	R\$ 42,30	20	R\$ 846,00
13	CERA LIQUIDA INCOLOR(EMB.500ML)	FRS	BRIL	R\$ 6,70	10	R\$ 67,00
14	CESTO P/LIXO C/TAMPA CAP.P/60 LITROS	UND	PLASTIC	R\$ 89,90	30	R\$ 2.697,00
15	CESTO P/LIXO EM AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP.P/10 LITROS	UND	BETANIA	R\$ 208,20	10	R\$ 2.082,00
16	CREME DENTAL (EMB.50GR)	UND	SORRIZO	R\$ 2,10	250	R\$ 525,00
17	DESINFETANTE AROMA FLORA (EMB.5 LITROS)	GAL	TALIMPO	R\$ 17,60	200	R\$ 3.520,00
18	DESENTUPIDOR DE PIA	UND	BETANIA	R\$ 18,20	50	R\$ 910,00
19	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	UND	BETANIA	R\$ 15,80	62	R\$ 979,60
20	DETERGENTE LIQUIDO(EMB.500ML)	FRS	ECONOMICO	R\$ 2,20	200	R\$ 440,00
21	DETERGENTE LIQUIDO (EMB.5 LITROS)	GAL	TALIMPO	R\$ 19,40	150	R\$ 2.910,00
22	DISPENSADOR EM PLASTICO P/PAPEL TOALHA	UND	TRILHA	R\$ 72,20	10	R\$ 722,00
23	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ÁLCOOL EM GEL	UND	BX CRISTAL	R\$ 72,20	10	R\$ 722,00
24	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/SABÃO LÍQUIDO	UND	TRILHA	R\$ 72,20	10	R\$ 722,00
25	ESCOVA C/CERDAS DURAS P/CHÃO	UND	ESCOBRAS	R\$ 3,99	95	R\$ 379,05
26	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND	COLGATE	R\$ 3,40	200	R\$ 680,00
27	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	UND	CONDOR	R\$ 10,80	50	R\$ 540,00
28	ESCOVA PEQUENA C/CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	UND	ESCOBRAS	R\$ 4,20	125	R\$ 525,00
29	ESPANADOR PARA TETO	UND	ESCOBRAS	R\$ 18,50	30	R\$ 555,00
30	ESPONJA DE AÇO(EMB.08UND)	PAC	BOMBRIL	R\$ 2,20	150	R\$ 330,00
31	ESPONJA DUPLA FACE(EMB.10UND)	PAC	ULTISSIMO	R\$ 6,70	50	R\$ 335,00

32	ESPONJA DE NYLON	UND	BETANIA	R\$ 2,70	150	R\$ 405,00
33	ESTOPA	PAC	SO FINO	R\$ 3,50	50	R\$ 175,00
34	FLANELA 30X50CM	UND	VIUNCE	R\$ 2,90	200	R\$ 580,00
35	INSETICIDA AEROSOL	FRS	MAT	R\$ 10,20	80	R\$ 816,00
36	LIMPA VIDRO(EMB.500ML)	FRS	BRIL	R\$ 5,50	100	R\$ 550,00
37	LIMPA SUPERFÍCIE TIPO MULTIUSO	UND	VEJA	R\$ 6,50	50	R\$ 325,00
38	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	FRS	BRIL	R\$ 5,50	100	R\$ 550,00
39	MANGUEIRA JARDIM (30 METROS)	UND	IMBIRA	R\$ 78,00	10	R\$ 780,00
40	MULTI USO 500ML	UND	BRIL	R\$ 4,80	150	R\$ 720,00
41	PÁ P/LIXO C/BRAÇO RECLINÁVEL	UND	AGUIAR	R\$ 8,50	50	R\$ 425,00
42	PANO DE PRATO	UND	S NOGUEIRA	R\$ 3,00	200	R\$ 600,00
43	PANO PARA CHÃO	UND	ALGO BOM	R\$ 3,00	200	R\$ 600,00
44	PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE(EMB.04 UND.)	PAC	FLORAL	R\$ 4,80	400	R\$ 1.920,00
45	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PC	PAC	LINS	R\$ 9,80	200	R\$ 1.960,00
46	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO (NÃO RECICLÁVEL)	PAC	LINS	R\$ 12,20	100	R\$ 1.220,00
47	PASTILHA SANITÁRIA	UND	DESOFLOR	R\$ 2,80	320	R\$ 896,00
48	RODO DE MÃO P/LIMPAR VIDRO COM CABO	UND	BETANIA	R\$ 19,20	40	R\$ 768,00
49	RODO EM PLÁSTICO C/01 BORRACHA	UND	CRISTAL	R\$ 6,50	300	R\$ 1.950,00
50	SABÃO DE COCO (200GR)	BAR	AGUIAR	R\$ 2,40	320	R\$ 768,00
51	SABAO EM PÓ.(EMB.500GR)	CAX	ALA	R\$ 4,60	240	R\$ 1.104,00
52	SABÃO EM PÓ (EMB.5 KG)	CAX	JONHSOM	R\$ 45,20	160	R\$ 7.232,00
53	SABÃO LÍQUIDO PARA MÃOS	FRS	FORSAN	R\$ 18,20	170	R\$ 3.094,00
54	SABÃO LÍQUIDO TIPO ACEPTOL(EMB.01 LITRO)	LIT	MANDREVIT	R\$ 32,20	80	R\$ 2.576,00
55	SABONETE LÍQUIDO EMB.500ML	FRS	LIFE BUOR	R\$ 26,50	80	R\$ 2.120,00
56	SACO LIXO CAP.100LITROS (EMB.C/100UND)	PAC	TA LIMPO	R\$ 28,40	150	R\$ 4.260,00
57	SACO LIXO CAP.20LITROS (EMB.C/100UND)	PAC	TA LIMPO	R\$ 10,20	150	R\$ 1.530,00
58	SACO LIXO COR PRETA CAP.30LITROS(EMB.C/100UND)	PAC	TA LIMPO	R\$ 15,60	150	R\$ 2.340,00
59	SAPOLIO EM PÓ (EMB.300GR)	PAC	BRIL	R\$ 7,80	204	R\$ 1.591,20
60	VASSOURA DE NYLON	UND	IDEAL	R\$ 8,90	200	R\$ 1.780,00
61	VASSOURA PARA GARI	UND	IDEAL	R\$ 18,50	50	R\$ 925,00
62	VASSOURA DE PIAÇAÇA	UND	ALIANÇA	R\$ 15,20	160	R\$ 2.432,00
			<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 74.659,35</b>

**VALOR TOTAL: 74.659,35 ( SETENTA E QUATRO MIL E SESENTOS E CINQUENTA E NOVE E TRINTA E CINCO CENTAVOS)**

**EMPRESA: A.FERNANDES DE SOUSA**

**CNPJ Nº: 11.419.425/0001-56**

**ENDEREÇO: RUA DO MEIO,S/N, CENTRO , CARIRE-CE**

**REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO FERNANDES DE SOUSA**

**CPF Nº: 692.180.647-20**

**CARIRÉ, 05 DE JANEIRO DE 2016.**

**PROPOSTA TEM VALIDADE DE 60 DIAS**

*Antonio Fernandes de Sousa*

carimbo e assinatura

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*